РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  26. 02.2016 года                                                                                       №  38-133/дсп

д. Ширяева

О внесении изменений и

дополнений в решение Думы

от 15.12.2015 года № 36-127/дсп

«О бюджете Ширяевского
муниципального образования
на 2016 год »

     Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», Дума Ширяевского муниципального образования РЕШИЛА:
Внести в решение Думы от 15.12.2015 года № 36-127/дсп «О бюджете Ширяевского муниципального образования на 2016 год» следующие  изменения и дополнения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

     Утвердить основные характеристики бюджета Ширяевского муниципального образования на 2016 год (далее местный бюджет):

1) Общий объем доходов местного бюджета в сумме 12143720,00 тыс.руб., из них объем межбюджетных трансфертов в сумме 7794720,00 тыс.руб..

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 12361170,00 тыс.руб.

2. Приложение № 4,5,6 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Данное решение опубликовать в местной газете «Ширяевский вестник».

Глава Ширяевского

муниципального образования                          _________                  С.А. Попова
	Приложение № 4

к решению Думы О внесении изменений и

дополнений в решение Думы от 15.12.2015 года

№ 36-127/дсп «О бюджете Ширяевского

муниципального образования на 2016 год »

от 26 февраля 2016 года № 38-133/дсп
Распределение Бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год

	тыс.руб.

	Функциональная статья
	РЗПР
	2016

	Общегосударственные вопросы
	0100
	5304,25

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	1079,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	4101,25

	Резервные фонды
	0111
	124,00

	Национальная оборона
	0200
	231,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	231,00

	Дорожное хозяйство
	0409
	653,00

	Поддержка дорожного хозяйства
	0409
	653,00

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	0500
	130,00

	Коммунальное хозяйство
	0502
	48,00

	Благоустройство
	0503
	16,00

	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	0503
	66,00

	Культура, кинематография
	0800
	5749,98

	Культура
	0801
	5799,92

	Социальная политика
	1001
	243,00

	Социальная политика
	1001
	243,00

	Межбюджетные трансферты
	1400
	49,94

	Межбюджетные трансферты
	1403
	49,94

	Итого расходов:

	12361,17

Ошибка! Ошибка связи.
Приложение № 6

к решению Думы О внесении изменений и

дополнений в решение Думы от 15.12.2015 года

№ 36-127/дсп «О бюджете Ширяевского

муниципального образования на 2016 год »

от 26 февраля 2016 года № 38-133/дсп

Ошибка! Ошибка связи.